- Acta de comprovació del replanteig. 
- Pla d’obra. 

El Pla de seguretat i salut i de l’acta de comprovació del replanteig s’incorporaran al contracte abans de l’inici 
de l’execució material dels treballs. 

2.- PREU 

2.1.- L’import a abonar al contractista s’estableix en . DOS-CENTS CINQUANTA-CINC MIL CINQUANTA-
DOS EUROS I TRENTA-DOS CÈNTIMS (255.052,32€), IVA exclòs, més la quantitat de CINQUANTA-TRES 
MIL CINC-CENTS SEIXANTA EUROS I NRANTA-NOU CÈNTIMS (53.560,99€) que correspon al 21% de l’IVA 
i un preu final de TRES-CENTS VUIT MIL SIS-CENTS TRETZE EUROS I TRENTA-UN CÈNTIMS  
(308.613,31€), IVA inclòs. L’esmentat import comprèn la totalitat dels conceptes, costos i despeses necessaris 
per al correcte i complert desenvolupament de l’obra objecte del present contracte. 

Ambdues parts convenen que el preu per l’execució de la totalitat de les tasques i treballs es determinarà per